


Cossonay, 07 juin 2023

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

1 MARTHE Elia FB SUI VC Fribourg

2 BINGGELI Alice FB SUI VC Orbe Team Velogalerie Kerzers

3 JAQUET Prisca FE SUI VC Orbe Team Velogalerie Kerzers

4 ES-SADDY Siham FE MAR Zeta Cycling Club

7 TZUR Maayan FE ISR IPTR Israel Premier Tech Roland Devo

8 DAVIS Kayla FE USA IPTR Israel Premier Tech Roland Devo

10 STERN Léa FE SUI Pédale Bulloise Team Grand-Est Komugi La Fabrique

11 MONTANDON Sian FE SUI Vélosprint Cossonay

12 PETITGIRARD Marlene FE FRA Dijon Sport Cyclisme

13 MODDER Djieuwerte FE NED Cyclophile Lausannois

14 METTRAUX Léna FE SUI VC Echallens Team Féminin Chambéry

15 ZULLIGER Marine FE SUI Cyclophile lausannois

16 LAURENT Mathilde FE SUI GX Racing

17 BARHOUMI Zina FE SUI RSC Aaretal Münsigen Born to Win Zirafa

Centre TCS - Section Vaudoise

Women's Night Crit #2
Liste de départ

Épreuve nationale féminine
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Cossonay, 07 juin 2023

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 14 METTRAUX Léna SUI FE 2 5 5 5 5 5 2 4 29
2 10 STERN Léa SUI FE 5 2 1 1 3 2 4 3 18
3 12 PETITGIRARD Marlene FRA FE 1 2 2 2 1 6 2 14
4 17 BARHOUMI Zina SUI FE 10 1 10
5 7 TZUR Maayan ISR FE 3 3 8 6
6 16 LAURENT Mathilde SUI FE 3 1 1 5 5
7 1 MARTHE Elia SUI FB 3 7 3
8 8 DAVIS Kayla USA FE 3 9 3
9 4 ES-SADDY Siham MAR FE 6 0

10 15 ZULLIGER Marine SUI FE 10 0
11 13 MODDER Djieuwerte NED FE 11 0
12 3 JAQUET Prisca SUI FE 12 -1 0
13 11 MONTANDON Sian SUI FE 13 -2 0
14 2 BINGGELI Alice SUI FB 14 -3 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Women's Night Crit #2
Résultats Féminines

Distance : 35 tours (42 Km)
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Cossonay, 07 juin 2023

Place Nom - Prénom NAT CAT 24.05 07.06 28.06 Total
1 PETITGIRARD Marlene FRA FE 50 60 110
2 METTRAUX Léna SUI FE 100 100
3 MAOZ Nofar ISR FE 100 100
4 STERN Léa SUI FE 80 80
5 SEITZ Aline SUI FE 80 80
6 TZUR Maayan ISR FE 32 45 77
7 MARTHE Elia SUI FB 36 36 72
8 BASH DUBINSKI Ori ISR FE 60 60
9 ZULLIGER Marine SUI FE 29 26 55

10 ES-SADDY Siham MAR FE 24 29 53
11 BARHOUMI Zina SUI FE 50 50
12 SHRIKI Adar ISR FE 45 45
13 JAQUET Prisca SUI FE 20 22 42
14 LAURENT Mathilde SUI FE 40 40
15 HASHIMI Fariba AFG FE 40 40
16 BINGGELI Alice SUI FB 16 18 34
17 DAVIS Kayla USA FE 32 32
18 BINDITH Marion SUI FE 26 26
19 MODDER Djieuwerte NED FE 24 24
20 MODDER Dieuwertje NED FE 22 22
21 MONTANDON Sian SUI FE 20 20
22 JACOLINO Emeline SUI FE 18 18

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #2 - 2023
Classement général Féminines

Après 2 sur 3 courses
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